
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO  

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. GRUODŽIO 3 D. NUTARIMO 

NR. 1396 „DĖL MOKESTINIŲ GINČŲ KOMISIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS NARIŲ PASKYRIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

(toliau – Projektas)  

(TAP-21-1922) (TAIS Nr. 21-34576) 

2022-01-11 Nr.NV-89    

Vilnius 

 

 

        Įvertinę Projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos 

reikalavimams, pastabų Projektui neturime, tačiau atkreipiame dėmesį į šiuos aspektus: 

1. Atsižvelgiant į tai, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymo 148 straipsnio 4 dalimi, Mokestinių ginčų komisijos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės narius, Ministro Pirmininko teikimu skiria Lietuvos Respublikos Vyriausybė, 

Projektas turi būti teikiamas Vyriausybei svarstyti laikantis Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatyme nustatytos skyrimo į pareigas procedūros – asmuo į pareigas gali būti paskirtas 

tik gavus ir įvertinus informaciją iš Specialiųjų tyrimų tarnybos (Korupcijos prevencijos įstatymo 

17 straipsnio 4 dalis), o į pareigas asmenį skiriantis, teikiantis subjektas ir kiti fiziniai ar juridiniai 

asmenys, atliekantys bet kokius informacijos apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, administravimo 

veiksmus privalo laikytis Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatyme ir kituose 

įstatymuose nustatytų atskirų kategorijų informacijos administravimo reikalavimų (Korupcijos 

prevencijos įstatymo 19 straipsnio 4 dalis). 

2. Tuo atveju, jei asmens skyrimą į pareigas siekiama susieti su konkrečia data, Projektas 

turėtų būti pildomas 3 punktu, nustatančiu nutarimo įsigaliojimo terminą. 

 

 

Teisės grupės patarėja     Tatjana Knyzienė 

 

 

 

 

 

Tatjana Knyzienė, tel. +37070663862, el. p. tatjana.knyziene@lrv.lt 

 


